E  ASSESSORIA  PARA  ESTRUTURAÇÃO,  REGULAMENTAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO  DOS  PROCESSOS  DA  CONTROLADORIA
INTERNA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE-RN.

Contratado:  EAGLY  AURELIO  VIEIRA  GALDINHO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ/CPF sob o nº 50.854.219/0001-26.

Valor Total: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Fundamento Legal:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  14.133/2021  e  suas
atualizações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)

[...]

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº: 50.854.219/0001-26.
OBJETO :  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  PARA  ESTRUTURAÇÃO,
REGULAMENTAÇÃO E  ACOMPANHAMENTO DOS  PROCESSOS DA
CONTROLADORIA  INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE CAMPO
GRANDE-RN.
VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
VIGÊNCIA: 17 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2025.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 11871180